segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00109-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00109-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-001-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: THAISE SILVA DE OLIVEIRA,
CPF: 049.133.815-55, OBJETO: Prorrogação por mais 313 (trezentos e treze) dias a contar de 22 de
fevereiro de 2024, conforme cláusula nona do contrato original celebrado entre as partes em 22 de fevereiro
de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o §
1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 22/02/2024. Barra
do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00201-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00201-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-002-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MARIA APARECIDA DA CRUZ
SODRÉ, CNPJ: 09.139.198/0001-63, OBJETO: Prorrogação por mais 312 (trezentos e doze) dias a contar de
24 de fevereiro de 2024, conforme cláusula terceira do contrato original celebrado entre as partes em 24 de
fevereiro de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57,
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 23/02/2024. Barra do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00111-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00111-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-001-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ROSILEIDE ROSA ARAUJO, CPF:
149.860.378-54, OBJETO: Prorrogação por mais 313 (trezentos e treze) dias a contar de 24 de fevereiro de
2024, conforme cláusula nona do contrato original celebrado entre as partes em 24 de fevereiro de 2022. A
alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art.
65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 23/02/2024. Barra do
Mendes – Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00112-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00112-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-001-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: LEILA ROSA DE SOUZA
BARBOSA, CPF: 972.910.995-87, OBJETO: Prorrogação por mais 313 (trezentos e treze) dias a contar de 24
de fevereiro de 2024, conforme cláusula nona do contrato original celebrado entre as partes em 24 de
fevereiro de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57,
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 23/02/2024. Barra do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00113-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00113-2022 Ref.: Credenciamento nº CRED-001-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ANDREIA MENDES DE MATOS,
CPF: 348.931.638-09, OBJETO: Prorrogação por mais 313 (trezentos e treze) dias a contar de 24 de
fevereiro de 2024, conforme cláusula nona do contrato original celebrado entre as partes em 24 de fevereiro
de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o §
1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 23/02/2024. Barra
do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00202-2022

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00202-2022 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 002-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS
SANTOS – ME, CNPJ nº 20.267.031/0001-10, OBJETO: prorrogação por mais 299 (duzentos e noventa e
nove) dias a contar de 07 de Março de 2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado
entre as partes em 07 de Março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no
II do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data
de assinatura: 01/03/2024. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CLI-10-2021

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CLI-10-2021 Ref.: Dispensa de Licitação nº DI-01-01032021.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: NEURACI MARTINS SODRÉ, CPF
nº 426.372.365-15, OBJETO: prorrogação por mais 305 (trezentos e cinco) dias a contar de 01 de março de
2024, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 01 de março de 2021.
A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado com o § 1º do art.
65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 01/03/2023. Antônio Barreto
de Oliveira - Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1E5226732947ECB0BB38AAD80F5E4AE

segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes